

ProTreatment Svinninge ApS

Byparken 2, 5, 4520 Svinninge

CVR-nr. 33 50 65 89

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

Nadia Seistrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	ProTreatment Svinninge ApS Byparken 2, 5 4520 Svinninge
	CVR-nr.: 33 50 65 89 Stiftet: 25. februar 2011 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Jørgensen, Adm. Direktør Nadia Seistrup, Direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	ProTreatment Holding ApS CVR: 34084904

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive fysioterapeutklinik og hermed ligestillet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.015.409 kr. mod 694.439 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 378.801 kr. mod 110.646 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.015.409	694.439
1 Personaleomkostninger	-175.306	-174.553
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-191.785	-196.914
Andre driftsomkostninger	-147.006	-176.407
Driftsresultat	501.312	146.565
Andre finansielle indtægter	312	0
Øvrige finansielle omkostninger	-15.943	-4.555
Resultat før skat	485.681	142.010
2 Skat af årets resultat	-106.880	-31.364
Årets resultat	378.801	110.646
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	350.000	100.000
Overføres til overført resultat	28.801	10.646
Disponeret i alt	378.801	110.646

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	632.333	822.333
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>632.333</u>	<u>822.333</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	1.785
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.785</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>632.333</u>	<u>824.118</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	393.669	351.934
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	377.362	415.784
	Tilgodehavender i alt	<u>771.031</u>	<u>767.718</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.141.210</u>	<u>466.404</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.912.241</u>	<u>1.234.122</u>
	Aktiver i alt	<u>2.544.574</u>	<u>2.058.240</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	55.882	27.081
Foreslået udbytte for regnskabsåret	350.000	100.000
Egenkapital i alt	485.882	207.081
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	137.329	178.927
Hensatte forpligtelser i alt	137.329	178.927
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	319.550	172.421
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.407.717	1.409.094
Selskabsskat	148.478	71.148
Anden gæld	45.618	19.569
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.921.363	1.672.232
Gældsforpligtelser i alt	1.921.363	1.672.232
Passiver i alt	2.544.574	2.058.240

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	27.081	100.000	207.081
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	28.801	350.000	378.801
	80.000	55.882	350.000	485.882

Noter

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	129.414	142.488
Pensioner	8.953	8.704
Andre omkostninger til social sikring	1.564	2.001
Personaleomkostninger i øvrigt	35.375	21.360
	175.306	174.553
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1

2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	148.478	71.148
Årets regulering af udskudt skat	-41.598	-39.784
	106.880	31.364

3. Goodwill

Kostpris 1. januar 2023	2.921.000	2.921.000
Kostpris 31. december 2023	2.921.000	2.921.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-2.098.667	-1.908.667
Årets afskrivninger	-190.000	-190.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-2.288.667	-2.098.667
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	632.333	822.333

4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar 2023	116.462	116.462
Kostpris 31. december 2023	116.462	116.462
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-114.677	-107.763
Årets afskrivninger	-1.785	-6.914
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-116.462	-114.677
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	1.785

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.600 t.kr. overfor selskabets bankforbindelse. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	394
Goodwill	632

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt, hvor der er en opsigelsesperiode på 3 måneder. Huslejeforpligtelsen udgør her kr. t.kr 149.

Selskabet har derudover indgået leasingaftaler, hvilket har en gennemsnitlig årlig udgift på t.kr 191. På leasingaftalerne er der en samlet restydelse på t.kr 1.020.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ProTreatment Holding ApS, CVR-nr. 34084904, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsrapport.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
